СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

11 января 2022 года № 7

О прохождении производственной практики

На основании письма ФГБОУ ВО «Смоленский государственный университет
спорта» №6 от 11.02.2022г., договора № 38 о практической подготовке
обучающихся, заключаемого между организацией, осуществляющей
образовательную деятельность, и организацией, осуществляющей деятельность по
профилю соответствующей образовательной программы от 21.09.2020 года и
договора о научно-исследовательском и практическом сотрудничестве между
кафедрой туризма и спортивного ориентирования СГАФКСТ и Детско-юношеским
центром туризма, краеведения и спорта на 2018-2023 гг.

п р и к а з ы в а ю :
1. Пичугина Трофима Сергеевича, студента 4-го курса ФГБОУ ВО

«Смоленский государственный университет спорта» (далее -  «СГУС»), закрепить за
Нестеровой Ольгой Викторовной (педагог дополнительного образования СОГБУДО
«Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта») (далее -  ПДО Центра);

2. Никанорова Станислава Андреевича, студента 4-го курса «СГУС»,
закрепить за Листратенковой Евгенией Петровной (ПДО Центра);

3. Мамедова Тимура Айдын оглы, студента 4-го курса «СГУС», закрепить за
Васильевой Алёной Викторовной (ПДО Центра);

4. Козлову Анастасию Сергеевну, студентку 4-го курса «СГУС», закрепить за
Пролеткиной Яной Михайловной (старший инструктор-методист Центра);

5. Гуляеву Марию Владимировну, студентку 4-го курса «СГУС», закрепить
за Авдеевой Еленой Валентиновной (методист Центра).

Директор

С приказом ознакомлены

.П. Листратенкова
/

А.В. Васильева

Я.М. Пролеткина